P ipm regem.
Et erat patens.

Henrico de Percy mandatur quod de dictis piscariis se non intromittat.

R. ditto & fidei suo Henr' de Percy custodi castri nri ville Berewici sup Twedā factm Cū p cartā &c. usq; ibi vob mandam' firmit' injungentes qd p̄d̄tm canlar nrm de piscariis p̄d̄tis intromitte & firmas & exit' eozdem ad opus nrm levare & p̄cipe p̄mittatis vos de eisdē p vos vel ministros vros quousq; aliud inde p̄cepim' in aliquo non intromittentes Et p̄d̄tos Robm &c. ut s' usq; ibi contigit ordinari Et hoc nullo modo omittatis.

T. ut s'.

Salvi conductus, cum protectione ab arresto, pro rege et regina Scotia, et pro comite Marchia, limina Sancti Thomae visitaturis.

R. univ'is & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum David de Bruys frat' nri limina bi & glōsi martiris Thome archiepi Cantuar' pegre visitare intendat suscepim' ipm David veniendo

Membr. 9.
Westm.
15 Mar.Membr. 9.
Westm.
18 Mar.

A. D.
1365-6.

veniendo in regnū nrm Angl' cum quadraginta equitibz de comitiva sua & eoꝝ familiaribz hñefiis & rebz suis in eodem regno morando & exinde in Scot' redeundo in salvū & securū conductū nrm necnon in pteclōem & defensionē nras spales Et ideo vob mandam⁹ *Et. prout in similibus* In cuius &c. usq; ad festum Natalis Dñi p̄ futur' duratur' Volum⁹ etiam & tenore p̄sentū concedim⁹ qd si p̄dtus David aut quivis d̄toꝝ hōiū de comitiva sua aut equoꝝ eoꝝdem postq̄m in regnū nrm veniant in infirmitatem inciderint corporalem *Et. prout in similibus* Nolentes qd idem David hōies equi hñefia vel alia res seu bona sua quecumq; occōne alicujus contractus vel cause ante hec tempora em̄gent' ad sectam alicuj⁹ infra regnū nrm q̄m̄diu d̄tus David & hōies sui p̄dti in eodem regno sic moram t̄xerint arestant' capiant' molestent' in aliquo seu ḡvent'.

Dat' apud Westm' xvij die Martii.

P̄ fram de secreto figillo.

Cons̄ iras regis de conductu hñent subscripti de visitando limina p̄dti martiris cum equitibz subscriptis p̄ idem tempus duratur' sub eadem dat' videñt

Margareta ux' David de Bruys cum sexaginta equitibz.

Patricius de Dunbarre comes March' de Scot' cum duodecim equitibz.

P̄ eandem fram.

Et postmodū quintodecimo die Octobr' p̄ sequ' p̄dtus David hñit alias iras regis de conductu in forma p̄d̄ta p̄ trienniū duratur'.

Salvi conductus pro decano Aberdonensi et aliis, loca sancta in Anglia et in partibus transmarinis in Europa et Asia visitaturis.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim⁹ in pteclōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Adam de Tynnyngham decanū Aberdonen' in Scot' veniendo p̄gre in regnū nrm Angl' & alibi infra dñium & potestatem nra t̄a p̄ fram q̄m p̄ mare cū sex sociis suis equitibz ibidem morando & exinde vsus ptes t̄nsmar' usq; S̄m Joñem Ambianen' & alia loca s̄ta t̄nseundo & abinde p̄ regnū & potestatem nra p̄d̄ta vsus ptes Scot' redeundo Et ideo vob mandam⁹ *Et. prout in similibus* Dū tamen bene & honeste se gerant *Et.* In cui⁹ &c. p̄ unū annū duratur'.